PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE PADUA

EDITAL DE RETIFICACAO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE PADUA, no uso das
atribuicdes legais que Ihe sdo conferidas pela legislagdo em vigor, em conformidade com
a Lei n® 3.219, de 26 de junho de 2008 torna publicas as seguintes informacdes:

1. RETIFICACAO DAS DATAS DAS PROVAS PRATICAS:

e Considerando que a aplicacdo da prova do Exame Nacional do Ensino Médio —
ENEM sera realizada nos dias 03 e 04 de outubro de 2009,

e Considerando que as Provas Praticas do Concurso Publico para a Prefeitura
Municipal de Santo Antdnio de Padua foram marcadas para os mesmos dias;

e Considerando a escassez de espacos fisicos no municipio de modo a comportar
adequadamente os candidatos dos dois eventos;

e Considerando, ainda, que a coincidéncia dessas datas poderia acarretar prejuizos
para alguns candidatos, tendo em vista que as provas praticas serdo aplicadas para
os candidatos aos cargos de nivel médio e fundamental.

FICAM TRANSFERIDAS PARA OS DIAS 17 E 18 DE OUTUBRO DE 2009 AS DATAS
DE REALIZACAO DAS PROVAS PRATICAS para os cargos de Merendeira, Motorista de
Carro, Motorista de Caminhdo, Operador de Maquinas Pesadas, tratorista, Digitador,
Artifice de Alvenaria, Artifice de Pavimentacao e Eletricista.

PERMANECEM INALTERADAS TODAS AS DATAS REFERENTES AS ETAPAS
SUBSEQUENTES A PROVA PRATICA, CONSTANTES DO CRONOGRAMA.

Realizacdo da Prova Prética 17/10 e 18/18
Publicacdo do Resultado da Prova Pratica e da Avaliacdo de Titulos 30/10
?glrjllzc;o de Recontagem de pontos da Prova Pratica e da Avaliacdo de 30/10 a 03/11
Divulgacao/Publicacdo da Recontagem de pontos da Prova Pratica e da 13/11

Avaliacao de Titulos

Divulgacao/Publicacdo do Resultado Final, com classificacdo, para os
cargos de Professor de Educacgéo Infantil, Professor de 1° ao 5° ano e de
6° ao 92 ano, Mecénico de Automoével, Mecéanico de Maquinas Pesadas, 20/11
Merendeira, Motorista de Carro, Motorista de Caminh&o, Operador de
Maquinas Pesadas e Tratorista, Digitador, Artifice de Alvenaria, Artifice
de Pavimentacao e Eletricista.




2. RETIFICAGCAO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA PARA

0OS CARGOS DE PROFESSOR 6° AO 9° ANO - HISTORIA E PORTUGUES:

ONDE SE LE:

Professor 60 ao 90 ano - Historia

Inscricao  nome

3003215 ADRIANO PINHEIRO DA SILVA VIEIRA
3016015 ANDRE PESSANHA LAZARO

3025557 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS
3028637 CARLOS LEAL FERREIRA

3038590 CYNARA GUEDES LETTIERE

3054089 EMERSON ALVES DE ALMEIDA
3057248 EVERTON ALVES CUNHA

3059440 FABIO RAMALHO DINIZ

3062220 FERNANDA NAVEGA ALVES MOTA ARAUJO

3066389 GABRIELA CONSTANCIO DA SILVA
3072160 GUILHERME DE AGUIAR ZACHARIAS
3073783 HELUAM FERNANDES AMIM

3079086  JAMIL HABIB FOLLY HANNA

3083661 JOAO PAULO RIBEIRO BERNARDES
3089407 JOSE SERGIO DIAS PAGE

3089419 JOSE SIDNEY SOARES MOURA
3095134  JUSCELINO DA MOTA ALVIM
3097740 KELLE JORGE ALVES

3102710 LEONARDO RIBEIRO DA SILVA
3107537 LUCIANA COUTO RIBEIRO

3117762 MARCIA SILVA FERNANDES DE SOUTO

3126866 MARIA JOSE FREITAS DE RESENDE

3128498 MARIA PRISCILA RIBEIRO DE OLIVEIRA

3130791 MARILIA TAVARES DA COSTA
3133627 MATHEUS VIDAL CUNHA
3134954  MELINE CUNHA DE FREITAS
3135752  MICHELLE DE OLIVEIRA SANTOS
3142598 NORMA SUELI LEAL DE SOUZA
3143529 PABLO BARBOSA VIEIRA
3145885 PAULA EVANGELISTA DA SILVA
3147663 PEDRINA GUEDES SANTOS
3151800 RAQUEL COSTA DE ANDRADE
3154760 RENATO JORGE VELLOSO

3159823  RONICE MARIA DOS ANJOS DA CONCEIGAO
3161805 ROSEMARY GONCALVES PEREIRA POEYS

3165501 SANDRA MARIA DA SILVA CRUZ

3168370  SIDILENE APARECIDA DE CASTRO REZENDE

3170727  SINARA MARIA SOUTO ECCARD

3175646  TEREZINHA DE JESUS DE ALMEIDA MARQUETE

3177849  TIAGO AFONSO SENTINELI
3178064  TIAGO MANASFI FIGUEIREDO
3179445  VALERIA COUTO DO NASCIMENTO
3180460 VANDERLEA AZEVEDO ROBERT
3183199 VERONICA PEREIRA DE OLIVEIRA
3184258  VIRGILIO DE LIMA PEREIRA
3187405 WESLEY FARIA ANDRADE

Professor 60 ao 90 ano — Portugues

Inscricao  nome
3001206 ADMA SILVA OLIVEIRA SOUZA
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3005650

ALESSANDRA LIMA MEDEIROS

3007063 ALEXANDRE LUIZ DA SILVA
3007464 ALEXSANDRO ROSA SOARES

3007634  ALICE PESSANHA LAZARO

3008468  ALINE FRANCO DA SILVA

3008997  ALINE ROCHA ORMOND

3010475 AMANDA SILVA DE QUEIROZ

3012861  ANA LUZIA TOSTES DA SILVEIRA
3013415 ANA MARIA SOARES DA SILVA

3016647 ANDREA LADEIRA BATISTA NUNES
3021280  ARIANE ERIKA DE SOUZA RAFAEL
3025223 CAIO MARCELLO VALERIOTE TAVARES
3030231  CATIA VALERIA BARRADA BRAGA
3034479  CLAUDILENE ANDRADE CURTY
3034583 CLAUDINEA FERREIRA CARVALHO
3044278 DENISY TOSTES DO COUTO SARAQUINO
3046998  EDILAINE DA SILVA FREITAS

3047826 EDNA DE SOUZA OLIVEIRA

3049069 ELAINE DA SILVA EIRAS SOUZA
3050187 ELIANA DE OLIVEIRA LEITE

3055574  ERIKA VIEIRA AZEVEDO

3071660 GRASIELE ARAUJO ALMEIDA

3077223  ISSANA TROCILO RODRIGUES

3078902  JAINE OLINDA COBUCI

3090975  JOSIANI REIS DE SOUZA

3092728  JULIANA APARECIDA ROSA PILLAR
3095950 KARINA PEREIRA DETOGNE

3096801 KATIA CILENE DE SOUZA SOARES
3097301  KATTILA ALVES PEREIRA

3097404  KEILA CASTRO DA COSTA

3104585  LILIAN FIRMINO DOS SANTOS

3115285 MARCELA TAVARES DE MELLO
3117490 MARCIA MACHADO FARIA

3123828 MARIA DAS GRACAS GUIMARAES SERMOUD MUNIZ
3125655 MARIA ESTEPHANEA CARNEIRO CURTY LIMA
3128656 MARIA ROSA COELHO TINOCO
3129120 MARIALICE MOREIRA VASCONCELOS
3129296  MARIANA DA SILVA ALBUQUERQUE
3130110 MARICY ALVES GADIOLI

3138157 MONIQUE DA SILVA MOTA

3138467 MONIQUE TEIXEIRA CRISOSTOMO
3141170 NEUZA MARIA REZENDE PENA
3142963  OLIVIA MARIA SILVA

3149684 QUEZIA DE SA CABRAL

3156056 RITA SCHIMITH TERRA DE FARIA
3165008 SANDRA CONSTANTE DA SILVA PACHECO
3166062 SARA MACHADO BARRETO

3170259 SIMONE FERREIRA ECCARD

3170922  SIRLENE FERREIRA CELINO

3182572  VERA LUCIA NEPOMOCENO SIQUEIRA
3188343  ZELIA MARIA MUNIZ MIGUEL
LEIA-SE:

Professor 60 ao 90 ano - Historia

Inscricao
3003215
3016015
3025557

nome

ADRIANO PINHEIRO DA SILVA VIEIRA
ANDRE PESSANHA LAZARO

CAMILA FERREIRA DOS SANTOS

33
29
25
25
24
27
32
28
16
24
36
21
35
28
33
28
38
30
30
37
31
33
26
24
33
26
34
34
27
31
38
27
24
34
19
34
26
30
30
30
28
23
37
28
34
20
29
25
28
31
26

Objetiva
43
36
27

14
14
10

11
18
10

0 h OOWOM~NOOOO MO

iy
o

14
10
16
15
13
14
19
15
13
17
14
13
14

= e = =
OO0 0o ®WhH O

16
13
17
16
12
16
18
14
10
13

18
12
16
18
15
18
11
17
15
16
10
14
12
11
14
14

OO0 OO U WwoORrRr ORMEFEPDMOIODWAROONNWONOOOOWHOUI OO WONOOOOaMANOONOOWOOOO WO NOONO O
N O WWWERrWErADENMNNOWERPOMAMNMNMNMNMOAOR A OPREAMMAOAOREDOCOAOPREPEANDEPREAMOOOWWODNMNRENERAOWWRAROWNDOOO

A OO A NOOOONOONOOOOOOOWOU OO O O0WOU Ul 0 0101 N O

LPor CGer CEsp CPed

8 10 20 5
5 9 19 3
8 3 14 2

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular

tipo

Regular
Regular
Regular



3028637
3038590
3054089
3057248
3059440
3062220
3066389
3073783
3079086
3083661
3089407
3089419
3095134
3097740
3102710
3107537
3117762
3126866
3128498
3130791
3133627
3134954
3135752
3142598
3143529
3145885
3147663
3151800
3154760
3159823
3161805
3165501
3168370
3170727
3175646
3177849
3178064
3179445
3180460
3183199
3184258
3187405

CARLOS LEAL FERREIRA

CYNARA GUEDES LETTIERE

EMERSON ALVES DE ALMEIDA

EVERTON ALVES CUNHA

FABIO RAMALHO DINIZ

FERNANDA NAVEGA ALVES MOTA ARAUJO
GABRIELA CONSTANCIO DA SILVA
HELUAM FERNANDES AMIM

JAMIL HABIB FOLLY HANNA

JOAO PAULO RIBEIRO BERNARDES

JOSE SERGIO DIAS PAGE

JOSE SIDNEY SOARES MOURA
JUSCELINO DA MOTA ALVIM

KELLE JORGE ALVES

LEONARDO RIBEIRO DA SILVA

LUCIANA COUTO RIBEIRO

MARCIA SILVA FERNANDES DE SOUTO
MARIA JOSE FREITAS DE RESENDE
MARIA PRISCILA RIBEIRO DE OLIVEIRA
MARILIA TAVARES DA COSTA

MATHEUS VIDAL CUNHA

MELINE CUNHA DE FREITAS

MICHELLE DE OLIVEIRA SANTOS

NORMA SUELI LEAL DE SOUZA

PABLO BARBOSA VIEIRA

PAULA EVANGELISTA DA SILVA

PEDRINA GUEDES SANTOS

RAQUEL COSTA DE ANDRADE

RENATO JORGE VELLOSO

RONICE MARIA DOS ANJOS DA CONCEICAO
ROSEMARY GONCALVES PEREIRA POEYS
SANDRA MARIA DA SILVA CRUZ

SIDILENE APARECIDA DE CASTRO REZENDE
SINARA MARIA SOUTO ECCARD
TEREZINHA DE JESUS DE ALMEIDA MARQUETE
TIAGO AFONSO SENTINELI

TIAGO MANASFI FIGUEIREDO

VALERIA COUTO DO NASCIMENTO
VANDERLEA AZEVEDO ROBERT
VERONICA PEREIRA DE OLIVEIRA
VIRGILIO DE LIMA PEREIRA

WESLEY FARIA ANDRADE

Professor 60 ao 90 ano — Portugues

Inscricao
3001206
3005650
3007063
3007464
3007634
3008468
3008997
3010475
3012861
3013415
3016647
3021280
3025223
3030231
3034479

nome

ADMA SILVA OLIVEIRA SOUZA
ALESSANDRA LIMA MEDEIROS
ALEXANDRE LUIZ DA SILVA
ALEXSANDRO ROSA SOARES
ALICE PESSANHA LAZARO

ALINE FRANCO DA SILVA

ALINE ROCHA ORMOND

AMANDA SILVA DE QUEIROZ

ANA LUZIA TOSTES DA SILVEIRA
ANA MARIA SOARES DA SILVA
ANDREA LADEIRA BATISTA NUNES
ARIANE ERIKA DE SOUZA RAFAEL
CAIO MARCELLO VALERIOTE TAVARES
CATIA VALERIA BARRADA BRAGA
CLAUDILENE ANDRADE CURTY
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3034583
3044278
3046998
3047826
3049069
3050187
3055574
3071660
3072160
3077223
3078902
3090975
3092728
3095950
3096801
3097301
3097404
3104585
3115285
3117490
3123828
3125655
3128656
3129120
3129296
3130110
3138157
3138467
3141170
3142963
3149684
3156056
3165008
3166062
3170259
3170922
3182572
3188343

CLAUDINEA FERREIRA CARVALHO
DENISY TOSTES DO COUTO SARAQUINO
EDILAINE DA SILVA FREITAS

EDNA DE SOUZA OLIVEIRA

ELAINE DA SILVA EIRAS SOUZA

ELIANA DE OLIVEIRA LEITE

ERIKA VIEIRA AZEVEDO

GRASIELE ARAUJO ALMEIDA

GUILHERME DE AGUIAR ZACHARIAS
ISSANA TROCILO RODRIGUES

JAINE OLINDA COBUCI

JOSIANI REIS DE SOUZA

JULIANA APARECIDA ROSA PILLAR
KARINA PEREIRA DETOGNE

KATIA CILENE DE SOUZA SOARES
KATTILA ALVES PEREIRA

KEILA CASTRO DA COSTA

LILIAN FIRMINO DOS SANTOS

MARCELA TAVARES DE MELLO

MARCIA MACHADO FARIA

MARIA DAS GRACAS GUIMARAES SERMOUD MUNIZ
MARIA ESTEPHANEA CARNEIRO CURTY LIMA
MARIA ROSA COELHO TINOCO

MARIALICE MOREIRA VASCONCELOS
MARIANA DA SILVA ALBUQUERQUE
MARICY ALVES GADIOLI

MONIQUE DA SILVA MOTA

MONIQUE TEIXEIRA CRISOSTOMO

NEUZA MARIA REZENDE PENA

OLIVIA MARIA SILVA

QUEZIA DE SA CABRAL

RITA SCHIMITH TERRA DE FARIA

SANDRA CONSTANTE DA SILVA PACHECO
SARA MACHADO BARRETO

SIMONE FERREIRA ECCARD

SIRLENE FERREIRA CELINO

VERA LUCIA NEPOMOCENO SIQUEIRA
ZELIA MARIA MUNIZ MIGUEL
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3. RETIFICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA PARA
O CARGO DE MOTORISTA DE CARRO:

ONDE SE LE:

Motorista de Carro

Inscricao
3000287
3000536
3000550
3000792
3000822
3001036
3001140
3001164
3001267
3003240
3003203
3003367

nome

ADAO ABREU DO CABO
ADELSON QUEIROZ CLER
ADEMAR DESOUSA BORGES
ADENILSON LEITE CAMPOS
ADENIR DE SOUZA RAMOS
ADILSON FARIA DE SOUZA
ADILTON TAVARES CUSTODIO
ADINALDO DE ARAUJO MEDEIROS
ADRIAN DANGELO ROCHA
ADRIANO ALEMIDA DOS SANTOS
ADRIANO PEREIRA DE MELLO
ADSON DE ARAUJO CAMPOS

Objetiva LPor
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3003410
3003811
3004244
3004268
3004293
3004992
3005066
3005972
3005984
3006034
3006137
3006423
3006459
3006484
3007040
3007210
3007233
3007427
3007683
3009412
3009461
3009576
3009606
3010608
3010657
3010669
3010888
3011893
3014020
3014614
3014924
3015140
3015163
3015291
3015357
3015394
3015461
3015783
3015990
3017615
3018917
3018929
3019119
3019168
3019934
3019960
3020171
3020237
3020286
3020468
3020500
3020547
3020596
3020675
3021023
3021084
3021175
3021400
3021643
3021734
3021795
3021898

AECIO MONTEIRO
ALAIR FAUSTINO

ALBERTO OLIVEIRA BERCOT

ALBERTO TAVEIRA DOS SANTOS

ALCEU DAVI LIMA VIEIRA NASCIMENTO
ALDENIR SOREANO RODRIGUES
ALENCAR NETO CARDOSO HIGINO
ALESSANDRO AZEVEDO DA SILVA
ALESSANDRO CAGIANO CORDEIRO
ALESSANDRO DE SOUZA GONGALVES
ALESSANDRO PINHEIRO FIALHO

ALEX SANDRO SILVEIRA ARAUJO

ALEX SANTIAGO RODRIGUES

ALEXANDE MOTA PINHEIRO

ALEXANDRE IEDO DOS SANTOS
ALEXANDRE SILVA ABREU

ALEXANDRE SOARES COELHO
ALEXSANDRO MENDES DE SOUZA
ALICIO CLARO FILHO

ALLAN PIMENTEL MIRANDA

ALMIR CAMPOS FERREIRA

ALTAIR GOMES LIBERATORI

ALTAMIRO DE SOUZA SIQUEIRA
AMARILDO DIAS FERNANDES

AMARILDO RIBEIRO LOPES

AMARO ALVES PESSANHA

AMILTON DE ARAUJO VIEIRA

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DEBOSSAN GAMES
ANA PAULA FELIX GARCIA

ANACLETO JUNIOR DA COSTA ECCARD
ANDERSON CARVALHO SANCHES
ANDERSON FRANCISCO LEONEL
ANDERSON GUALBERTO ROHEM
ANDERSON MOREIRA DA SILVA
ANDERSON SIQUEIRA PINTO

ANDERSON WON HELD SARAIVA

ANDRE ALMEIDA GODINHO

ANDRE LUIS PEREIRA SILVEIRA

ANDRE MAURICIO DE CARVALHO
ANDRESSA DOS SANTOS GURGEL
ANGELO CORREA DE FREITAS

ANGELO DE ALENCAR SCRAMIGNON LEITE JUNIOR
ANILSON RANGEL DE AZEREDO

ANiZIO DE SOUZA BRUM

ANTONIO CARLOS MOREIRA NOGUEIRA
ANTONIO CARLOS NEVES

ANTONIO DE PADUA DA MOTTA TEIXEIRA
ANTONIO DE PADUA RAIMUNDO PINHEIRO
ANTONIO FARIA THOMAZ

ANTONIO JOSE DE SOUZA ASSIS
ANTONIO LEANDRO BAETA VIANNA
ANTONIO MARCIO FERREIRA DOS SANTOS
ANTONIO MARCOS FERREIRA MAGALHAES
ANTONIO MENDONCA

ARANGOLE DA SILVA ZANATA
AREOVALDO DE ANDRADE E SILVA
ARIANA CORREA GONCALVES

ARINETE MOREIRA DA SILVA

ARMANDO BERSACULA DE AZEVEDO
AROLDO CEZAR LUGAO

ARTHUR COELHO GUEDES

ARY CELIO CRETTON PEREIRA
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3022052
3022167
3022283
3023445
3024231
3024346
3024371
3024530
3024772
3024917
3025077
3027335
3027360
3027682
3027694
3027827
3027906
3027920
3028017
3028110
3028170
3028224
3028315
3028443
3028522
3028560
3028613
3028716
3028856
3028911
3029125
3030061
3030127
3031156
3031946
3032987
3034698
3034807
3034960
3035009
3035022
3035307
3035319
3035587
3035836
3035897
3035903
3037596
3037687
3037742
3037808
3037857
3039179
3039702
3039714
3039799
3041484
3041630
3041940
3042040
3043006
3043432

ATYLA DE SOUZA TAVELA

AURELIO FIGUEIRA FERREIRA
AYRTON POUBEL MARQUES

BRENO DE SOUZA RODRIGUES
BRUNNO DO COUTO BARBOZA
BRUNO ALVIM GONCALVES

BRUNO ANTONIO FERREIRA GONGALVES
BRUNO DA SILVA CAIRES

BRUNO GOMES DOS SANTOS

BRUNO MUNIZ PIMENTEL

BRUNO SENTINELI DE OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO BRAGA DE POINTIS
CARLOS ALBERTO CHICRALLA JUNIOR
CARLOS ALEXANDRE MACHADO SILVA

CARLOS ALEXANDRE SOARES DO NASCIMENTO

CARLOS ANTONIO LARA CHIAPINI
CARLOS AUGUSTO ROSA PEREIRA
CARLOS CESAR ORCAY

CARLOS EDUARDO ANTUNES ALVARENGA
CARLOS EDUARDO LOPES DE LIMA
CARLOS EDUARDO RUBIM MACIEIRA
CARLOS EMYDIO MOURAO ORNELLAS
CARLOS HENRIQUE BARROS MORAES
CARLOS HENRIQUE MOREIRA ROCHA
CARLOS JOSE BRAGA VIEIRA

CARLOS JOSE MENDES DA SILVA
CARLOS LAERCIO PEGORIM

CARLOS MAGNO GOMES FERREIRA
CARLOS ROBERTO BARBOSA DAVID

CARLOS ROBERTO NATIVIDADE DE OLIVEIRA

CARLOS WILSON DE OLIVEIRA SANTAREM
CASSIANO GRIPPA SCHETTINO
CASSIO ELIAS DE OLIVEIRA

CELSO LUIS DE SOUZA

CINARA CAMPOS SOUTO
CLAUDENYR DA ROCHA CORDEIRO
CLAUDINEI NUNES PEREIRA
CLAUDIO CESAR GOMES DE SOUZA
CLAUDIO JOSE MACHADO OLIVEIRA
CLAUDIO MAX GALDINO FERREIRA
CLAUDIO NEI VELASCO COSTA
CLEDEMILSON VEIGA CORDEIRO
CLEDIOMAR DE SOUZA ALVES
CLEIDINEY DINIZ PESSANHA
CLEYDSON DA SILVA

CLIMARIO DA SILVA GUEDES
CLODOALDO COSTA DE SOUZA
CRISTIANO ALVARO MELLO DA COSTA
CRISTIANO DA SILVA SOARES
CRISTIANO DE SOUZA RIBEIRO
CRISTIANO LEAL DUARTE
CRISTIANO OLIVEIRA DA SILVA
DALMO SANTIAGO DE SOUZA
DANIEL DE OLIVEIRA PEIXOTO
DANIEL DE OLIVEIRA VARGAS
DANIEL GARCIA ALVES

DANILO DA SILVA FIGUEIRA

DANILO ZACHARIAS CONSTANCIO
DAVI DOS SANTOS BRUM

DAVID FELIPE SILVA DE FREITAS
DECIO FAVARO WERNECK

DELCO MAGALHAES RIGUES
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3043444
3043870
3045052
3045878
3046019
3046184
3046226
3046305
3046664
3046676
3046706
3046720
3046895
3046950
3047073
3047218
3047930
3048030
3048170
3048661
3049628
3049999
3051283
3051313
3051453
3051465
3051714
3051817
3052688
3053401
3053681
3054119
3054480
3054697
3054727
3055379
3055800
3055884
3055926
3056852
3057388
3058289
3058356
3058423
3058484
3058538
3058617
3058850
3058952
3058988
3059208
3059221
3059970
3060016
3060697
3060752
3060958
3062773
3062955
3062979
3063285
3064241

DELEON SANTANA DE OLIVEIRA
DENIR DE ANDRADE

DIEGO SANTIAGO DA SILVA
DIRLEY DOS SANTOS OLIVEIRA
DOREN EDISON MENEZES ARRUDA

DOUGLAS DE OLIVEIRA MACHADO ORCAY

DOUGLAS JOSE RABELLO DA SILVA
DOUGLAS RABELLO LANDEIRA
EBIO MAXIMILIANO VITTA CARBUTT
EDELMAR DE OLIVEIRA CORREA
EDEMILSON LEMOS DA SILVA
EDER CARLOS DA CUNHA SILVA
EDGARD FARIA DE OLIVEIRA
EDIGAR CRETTON BARROS JUNIOR
EDILBERTO DA SILVA DE MORAES LIMA
EDILSON JOSE FERREIRA
EDNALDO JOAQUIM JORGE

EDSON CARLOS DA SILVA SANTOS
EDSON THOMAZ DA SILVA FILHO
EDVAN DE SA MARQUES

ELCIO DUARTE DEFANTI JUNIOR
ELI DOMINGOS DA SILVA

ELIAS DA SILVA JUNIOR

ELIAS FULGENCIO TEIXEIRA PEREIRA
ELIEL CARVALHO

ELIEL FERREIRA DE SOUZA
ELIEZIO GOMES DE OLIVEIRA
ELIONES CARDOSO

ELIVALDO MEZENTIER JORGE
ELIZEU DE JESUS DA SILVA MOREIRA
ELSO TEIXEIRA DOS SANTOS
EMERSON MONTEIRO DA SILVA
ENEAS FERREIRA INACIO

ENILSON NASCIMENTO DE SOUZA
ENIVALDO NUNES LOURENCO
ERIK CARDOSO LOPES
ERONILSON LISBOA SILVEIRA
ESTEFANIO GARCIA CURTY
ESTEMIR CONSTANT

EVANDO PICANCO MORENO
EZEQUIAS GONCALVES BARBOSA
FABIANO ARRUDA DE OLIVEIRA
FABIANO CONSTANCIO LOBO
FABIANO DA SILVA PONTES
FABIANO DE SIQUEIRA PEREIRA
FABIANO FERNANDES FONSECA
FABIANO SOARES COSTA

FABIO DA PAIXAO MOTA

FABIO DE MIRANDA DAVID

FABIO DE SOUZA CASSIMIRO
FABIO JESUS DOS SANTOS

FABIO JOSE MENEZES

FABRICIO DA COSTA PAGES
FABRICIO DE JESUS CARPANEDO
FELIPE ALVIM DE LIMA

FELIPE DA SILVA RODRIGUES

FELLICYANO AVELAR DE CARVALHO MOURA

FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA
FERNANDO PAULINO DA SILVA JUNIOR
FERNANDO RIBEIRO DA CUNHA

FILIPE MAGACHO ALENCAR

FLAVIO ANTONIO VITIPO MUNIZ
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3064514
3064551
3064575
3065002
3065180
3065464
3065580
3065968
3066092
3066730
3066742
3066912
3067187
3067266
3067539
3067540
3067709
3068349
3068416
3068581
3068799
3069070
3069202
3069214
3069240
3069263
3069299
3069305
3069317
3069512
3069718
3071154
3072225
3072237
3072330
3072523
3072705
3072778
3072780
3072810
3072894
3072950
3073461
3073515
3073953
3074040
3074076
3074167
3074337
3074349
3074416
3074544
3074672
3075056
3076905
3077302
3077910
3078768
3078823
3079141
3079232
3079750

FLAVIO RAMOS MENDONCA
FLAVIO SILVA DE QUEIROZ

FLAVIO SILVA DOS SANTOS
FRANCIMAR ANDRADE VIEIRA
FRANCIO CARVALHO DE AZEVEDO
FRANCISCO DA SILVA FERREIRA
FRANCISCO FERREIRA DIAS
FRANKLIN DE MELLO MATTOS
GABRIEL AMARAL FERREIRA

GEAN LUIS DA MOTA PINHEIRO
GEAN MARCOS PEREIRA DA SILVA
GEFFERSON ALVES DA SILVA
GELSON DA SILVA FERREIRA
GENECI CORREIA DE ARAUJO
GENORTON RODRIGUES DA SILVA
GEOMAR DE SOUZA TERRA
GEOVANE RODRIGUES

GETRO OLIVEIRA FERNANDES
GETULIO PEREIRA DA SILVA

GEZIO LUIZ SENTINELLA

GILBERTO FERREIRA

GILCIMAR BRAGA RIBEIRO

GILMAR BRUM DE OLIVEIRA

GILMAR DA SILVA DIAS

GILMAR MACHADO MEIRA

GILMAR PARREIRA DO NASCIMENTO
GILMAR RAMOS FELIPE.

GILMAR REIS MARQUITO

GILMAR SARDELA MOTA

GILSON GEREMIA SALDANHA
GIOVANI COLELHO BARROS
GLAUCO LEITE DA SILVA
GUILHERME GOMES SAMPAIO
GUILHERME JOSE MOTA PINTO
GUILHERME PEREIRA DA SILVA
GUSTAVO DE SOUZA VELASCO
GUTEMBERG XAVIER ALVES
HAMILTON LEANDRO DE FARIA
HAMILTON MACHADO VALERIOTE JUNIOR
HAMILTON SOUZA DA FONSECA
HAROLDO REZENDE CONSTANCIO
HEBERT DA SILVA ALVES

HELIO MARCOS FERREIRA DA SILVA
HELIO VIEIRA FILHO

HERCULES ESTEPHANELI DO PRADO
HERIVELTO GONCALVES BARBOSA
HERMANES JOSE LOPES JUNIOR
HERNANE THOME CARLOS

HIGO ANTUNES ALVARENGA

HIGO LEITE DA SILVA

HILDO TEIXEIRA PULARIO

HUDSON TAVARES RODRIGUES DA SILVA
HUGO NUNES DE CARVALHO
IGENESIO PEREIRA MARINHO
ISAIAS MIRANDA VITIPO

ITHALLO HENRIQUE BOECHAT ROHEM PEREIRA
IVOMAR FINGOLO SOARES

JAILTON DO COUTO BATALHA
JAIME MENDES PINTO

JAMILDO GUIMARAES FARIA
JAMILSON MOTA NOGUEIRA
JANDES GONGCALVES RODRIGUES
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3081275
3081329
3082449
3082759
3082851
3083107
3083223
3083340
3083533
3083715
3083764
3083983
3084859
3084872
3084884
3085086
3085116
3085165
3085335
3085359
3085610
3085621
3085864
3086420
3086583
3086625
3086789
3086960
3087435
3087447
3087575
3087599
3087617
3087630
3087903
3087964
3087990
3088075
3088166
3088221
3088269
3088312
3088397
3088439
3088488
3088531
3088555
3088725
3088750
3088774
3089006
3089080
3089134
3089213
3089225
3089249
3089286
3089304
3089353
3089390
3090057
3091141

JASIEL DO COUTO SIAS
JEAN BARCELLOS DE SOUZA
JHONATTAN BARBOSA RAMOS
JOANDERSON GONZAGA

JOAO ANTONIO FIGUEIRA

JOAO CARLOS DOS SANTOS

JOAO GABRIEL VALERIOTE MONTEIRO
JOAO MARCELO SOBRINHO DE SOUZA
JOAO PAULO DA SILVA MOURA

JOAO PEDRO PEREIRA DA SILVA
JOAO ROBERTO DA SILVA

JOAQUIM MAIA FIGUEIRA JUNIOR
JOHN KEYNE DA SILVA CARDOSO
JOHNATAN SOARES PEREIRA

JOHNIS NORONHA RAMOS

JONAS DIAS DA VEIGA

JONAS FREITAS BORGES

JONAS GOMES DA SILVA

JONATHAN VIANA OLLIVIER

JONIS MARCOS BATISTA DA HORA
JORGE DA SILVA ALMEIDA

JORGE DE SOUZA GOULART

JORGE LUIZ ALEXANDRE ONOFRE
JOSE ALAXANDRE DA SILVA OLIVEIRA
JOSE ANTONIO DA SILVA ALBINO
JOSE ANTONIO LOPES MORAES

JOSE AUGUSTO HASSEL DE AVILA
JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR
JOSE DE ARIMATHEA DA SILVEIRA
JOSE DE ASSIS DE OLIVEIRA PAULINO
JOSE EDUARDO LOPES MORAES
JOSE ELIAS AZEVEDO PEREIRA

JOSE EUGENIO BON FRAUCHES
JOSE EUGENIO PINHEIRO JUNIOR
JOSE GERALDO DE SOUZA NERI
JOSE GOMES DE SOUZA NETO

JOSE GONCALVES PINHEIRO

JOSE INALDO GURGEL JUNIOR

JOSE JUNIOR DE ARAUJO

JOSE LEONCIO DRUMOND SOUZA
JOSE LUIS BENEDITO BERNARDINO
JOSE LUIZ ALVES DE OLIVEIRA

JOSE LUIZ MARINHO RIBEIRO

JOSE LUIZ NAVEGA DOS SANTOS
JOSE MANOEL DA SILVA MOREIRA
JOSE MARCIO DE SOUZA

JOSE MARCIO LEMES RODRIGUES
JOSE MAURO LIMA VIDAL

JOSE MESSIAS SENTINELI DE LIMA
JOSE MOREIRA BLANC

JOSE RENATO DA SILVA MACHADO
JOSE RENATO LOPES VIEIRA

JOSE RENATO RODRIGUES FRANCO
JOSE RICARDO LOMBA TOSTES JUNIOR
JOSE RICARDO PAVAM SCHIMITH
JOSE RICARDO RONZE DA SILVA
JOSE ROBERTO DOS SANTOS RODRIGUES
JOSE ROBERTO PINTO DA SILVA
JOSE RODRIGUES DE SOUZA

JOSE SERGIO CRUZ FLORENGO
JOSELIAS LUCIO ATANASIO

JOSIEL SANTOS GONCALVES
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3091347
3091578
3091633
3092078
3092091
3092121
3094312
3094488
3094816
3094968
3094970
3095500
3098410
3098962
3099462
3099840
3100440
3100490
3100506
3100518
3100580
3100609
3100610
3101717
3100944
3100968
3101985
3102023
3102035
3102485
3102564
3102590
3102620
3102795
3105103
3109054
3109066
3109273
3109303
3109420
3109431
3110810
3111346
3111371
3111425
3111474
3111504
3111929
3111991
3112030
3112156
3112168
3112259
3112272
3112363
3112375
3112417
3112624
3112806
3112855
3112880
3113124

JOSIMAR DA SILVA ANDRADE
JOSLAN SARDELA ANTUNES
JOSUE GONCALVES DA SILVA
JUAREZ ARAUJO DE PAULA
JUAREZ DE AZEREDO ROCHA
JUAREZ MARQUES

JULIANO CESAR FARIA DA SILVA
JULIANO XAVIER LUZ

JULIO CRESPO JUNIOR

JUNIOR BRASIL

JUNIOR CESAR DE SOUZA SILVA
JUVENIL ANDRADE VIEIRA
KENNEDY MARQUES DA COSTA
KLEBER COSTA DOS SANTOS
LAMOUNIVAR DE SOUZA ANIBAL
LAUDECY BASTOS SILVESTRE
LEANDRO CARNEIRO DA SILVA
LEANDRO DA COSTA PERRU
LEANDRO DA SILVA

LEANDRO DA SILVA BAPTISTA
LEANDRO DO COUTO BARBOZA
LEANDRO DUARTE SOUZA
LEANDRO FERNANDES MARINHO
LEANDRO LIMA MACEDO
LEANDRO SENTINELI DE OLIVEIRA
LEANDRO SILVA MACHADO
LEOMIR DOMINGUES CAMACHO

LEONARDO ALEXSANDER GONCALVES DOMINGUES

LEONARDO AMARAL DE PAULA
LEONARDO JOSE VITIPO DA SILVA
LEONARDO MACHADO VELLASCO
LEONARDO MARTINS DIAS
LEONARDO MOLINA CUNHA
LEONARDO SIQUEIRA ROSA
LINDEMBERG FERREIRA DA SILVA
LUCIANO CONCEICAO DE SOUZA
LUCIANO CORREIA ROCHA

LUCIANO GABRI LEITE

LUCIANO GOMES DA CRUZ

LUCIANO MONTEIRO DA SILVA
LUCIANO MORENO FERREIRA

LUCIO MAURO REIS ALVIM

LUIS CARLOS FERNANDES MASCOTO
LUIS CARLOS MORENO FERREIRA
LUIS CLAUDIO CARDOSO RAMADA
LUIS CLAUDIO FAVARO

LUIS FABIANO DE MENEZES SANTIAGO
LUIZ ANTONIO ROCHA

LUIZ CARLOS BRUNO DA ROCHA

LUIZ CARLOS DE JESUS CUNHA

LUIZ CARLOS MARNE

LUIZ CARLOS MENDES PINTO

LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA

LUIZ CLAUDIO NEPOMUCENO SANTOS
LUIZ FERNANDO DA SILVA RANGEL
LUIZ FERNANDO DE CARVALHO CURTY
LUIZ FERNANDO DOS SANTOS DE SOUSA
LUIZ HELENO MATIAS

LUIZ RICARDO DUTRA GENCIANO
LUIZ ROGERIO CORREA

LUIZ ROGERIO MENDES RUFINO
LUTERO BASSON
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3113768
3113800
3113847
3113884
3114270
3114359
3114426
3114487
3115790
3115996
3116058
3116174
3116370
3116551
3116575
3118079
3118390
3118444
3118470
3118663
3119114
3119205
3119278
3119400
3119485
3119497
3119503
3119576
3119590
3119692
3120372
3131357
3131412
3131850
3133810
3133913
3133937
3134012
3134061
3134188
3134346
3134504
3134577
3135326
3135715
3136150
3138583
3138686
3140140
3140462
3141259
3142197
3142768
3143141
3143165
3143219
3143281
3143372
3146245
3146361
3146580
3146634

MAGNO VERLY SILVA
MAICOM GONGALVES PY

MAICON OLIVEIRA SILVA

MAIKO TAVARES DE MELLO

MANOEL HENRIQUE AZEVEDO CUNHA
MANOEL LUIZ MARINHO DA CUNHA
MANOEL MOREIRA FILHO

MANOEL THEOFILO DE SOUZA NETO
MARCELO ARAUJO BOECHAT

MARCELO DE OLIVEIRA LIMA

MARCELO DOS SANTOS LIMA.

MARCELO LEAL FARIA

MARCELO PINTO FERRAZ

MARCELO SILVA RODRIGUES

MARCELO SIVIRINO MARINHO

MARCIANO PERES FERNANDES DE ARAUJO
MARCILIO PEREIRA MORAES

MARCIO AGUIAR MOTA

MARCIO ANTONIO BORGES DA SILVA
MARCIO GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA
MARCO ANTONIO CARVALHO DE SOUZA
MARCO ANTONIO DE MATOS GONGALVES
MARCO ANTONIO GOMES FERNANDES
MARCO ANTONIO TEIXEIRA ROSA
MARCO AURELIO FERNANDES DE OLIVEIRA
MARCO AURELIO FIGUEIREDO

MARCO AURELIO FRANCISCO

MARCO AURELIO LINO GONCALVES
MARCO AURELIO RODRIGUES

MARCOS ANTONIO CAZEMIRO DE SOUZA
MARCOS VINICIUS SANCHES DA SILVA
MARIO LUIS FARIA TROTTA

MARIO OZEIAS PEREIRA BARROS
MARKSON APARECIDO DE PAULA
MAURICIO ANDRADE BRAZOLA

MAURICIO GONCALVES

MAURICIO JERONIMO BRUNO

MAURICIO SARAIVA RUBIM

MAURO CESAR FRIAES DOS SANTOS
MAX DOS SANTOS XAVIER

MAXWELL PINTO DE CARVALHO

MAYCON DE AZEVEDO OMECIAS
MAYCON GILLIARD WANGARGES ROSA DOS SANTOS
MICHEL GRANJA GUALBERTO

MICHELLE COUTINHO MONNERAT
MIGUEL FERREIRA MULIN

MOZAI DA SILVA LIMA

MURILO AMERICO MORAES

NEI DA SILVA ARAUJO

NELIO MIRANDA DE MEIRELES

NEUZENI DOS SANTOS SILVA

NIVALDO CARDOSO CONSTANCIO
ODEILSON SILVEIRA ARAUJO

OSEAS DUARTE FERREIRA

OSEIAS CEZAR DOS SANTOS

OSIEL PAIVA DE ARAUJO

OSMARIO MARIANO DA SILVA

OTAVIO FERREIRA FERNANDES

PAULO AUGUSTO FERNANDES DE SOUZA
PAULO CESAR CORREA AGUIAR

PAULO CLAUDIO VALLADAO FAGUNDES DE SOUZA
PAULO FARIA AZEREDO

12
18
13
11
13
18

©

16

10
10
15
14
18
10
15
15
18
10
12

17
12
13
10
10
11
15

14
13
11
16
10
18
10
13
17
11
17
15
10
13
14
13
11
16
19
19
10
15
13
16
14

15

13

12
18

iy
o o

W oo~ O OOON OO OOWWOU O© M 0l 01 ©N N ©

1

o

o U1 OO O 0

1

o

~N © o oo © b~

10

10

10

0 oW W oo N

10
10

10

= © O

10

© 00 00w o

O© DU WANUUONOOOOOO O O 00U ~MTadadldoOo~NRRNOWOWNOONOOOOOGAOAaOIAabENNPAEOOOOOONWOOMOONNWNRE,RAMMMNOOOORNMPMOOOO

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular



3146646
3146695
3146725
3146762
3146841
3147006
3147067
3147122
3147146
3147171
3147262
3147481
3147500
3147596
3147936
3147985
3148011
3150169
3150388
3150431
3150467
3150650
3151150
3151319
3151370
3151526
3152373
3153171
3153183
3153353
3154813
3154849
3155210
3155301
3155489
3156111
3156860
3157243
3157292
3157553
3157607
3157735
3157760
3158181
3158259
3158284
3158363
3158430
3158600
3158820
3158960
3159276
3159318
3159392
3159574
3159677
3159719
3163231
3163656
3164211
3164260
3164739

PAULO FERNANDES RONZE CARREIRO
PAULO FERNANDO PARREIRA JACINTO
PAULO FERREIRA RODRIGUES
PAULO GOMES DA SILVA JUNIOR
PAULO JOSE EIRAS FERREIRA
PAULO RICARDO DA CRUZ DE OLIVEIRA
PAULO ROBERTO COUTO FRAUCHES
PAULO ROBERTO DUTRA FILHO
PAULO ROBERTO FERREIRA DA SILVEIRA
PAULO ROBERTO NOGUEIRA SILVA
PAULO ROGERIO PIMENTEL

PAULO SERGIO TEIXEIRA

PAULO TADEU BARBOSA DE SOUZA
PAULO VITOR LUGAO COELHO
PEDRO PAULO VIEIRA EIRAS JUNIOR
PEDRO ROGERIO DOS SANTOS ABREU
PEDRO XAVIER CONTANCIO

RAFAEL DE SOUZA BARCELOS
RAFAEL GONCALVES DE ALMEIDA
RAFAEL LANES JARDIM

RAFAEL MAIA DE AZEVEDO

RAFAEL TAVARES RIBEIRO

RAMIRO JOSE AFONSO DE FARIA
RAPHAEL DE ALMEIDA BENEDITO
RAPHAEL ECCARD ANDRE BASSON
RAPHAEL PACHECO GOMES

REGEM CARLOS LIMA SOUZA
REGINALDO LIMA DA SILVA
REGINALDO MORETH FERRAZ
REINALDO DOS SANTOS BUCKER
RENATO LUIS DA SILVA

RENATO OMECIAS RAMOS

RICARDO DE OLIVEIRA COELHO
RICARDO GRIPA BENEDITO

RILDO GONCALVES DA SILVA
RIVALNI GONCALVES TEIXEIRA
ROBERTO GOMES RIBEIRO

ROBSON RORIZ DE FREITAS
RODOLFO ASSIS O. ANDRADE
RODRIGO ARCHANGELO SCHELCK
RODRIGO CARDOSO DA SILVA
RODRIGO DA SILVA VOGAS
RODRIGO DE ANDRADE ALVIM
RODRIGO NOVATO PACHECO
RODRIGO RANGEL DE OLIVEIRA
RODRIGO RODRIGUES BASTOS
RODRIGO SILVESTRE DE JESUS
RODSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
ROGERIO ALEXANDRE DE JESUS
ROGERIO OLIVEIRA DA SILVA.
ROMARIO DA SILVA BARBOSA
RONALD DE OLIVEIRA NEVES
RONALD OLIVIER DE PAULA LIGIERO ALVIM
RONALDO ALVES

RONALDO RIBEIRO DA CUNHA
RONDINELY NEVES LESSA

RONEY BLANC SANCHES

ROSSINI DE PAULA

RUBENS PITTA DE CASTRO FILHO
SALAZAR GUARINO DA SILVA
SALVADOR SILVA DO SANTOS
SAMOELSO MACHADO PINTO
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3164776
3164843
3165914
3166311
3166621
3167030
3167091
3167121
3167182
3167212
3168356
3168496
3168538
3168680
3170818
3170831
3173182
3174083
3175634
3176262
3176705
3176821
3176950
3177011
3177096
3177138
3177230
3177357
3177485
3177497
3177540
3177746
3178430
3178532
3178921
3179100
3180046
3183345
3183503
3183886
3183930
3183953
3184120
3184465
3184787
3185433
3185597
3185603
3185615
3185676
3185767
3185809
3185986
3186061
3186231
3186310
3186449
3186759
3186760
3186838
3186905
3187041

SAMUEL CELESTINO DE ALMEIDA
SAMUEL SANT'ANA SILVA
SANDRO RANGEL MARIANO
SAULO BRUM DE ALMEIDA

SAVIO SOUZA FRAUCHES GOMES
SEBASTIAO CLAUDIO PEREIRA BORGES
SEBASTIAO GOMES

SEBASTIAO JORGE DA SILVA
SEBASTIAO MARCOS SERGIO
SEBASTIAO MIGUEL JOSE

SIDEI GOMES FERNANDES

SIDNEI RODRIGUES PORTELA
SIDNEY MUNIZ FREITAS

SILAS SOUZA OLIVEIRA

SINVAL DA COSTA PINHEIRO
SIRLEI LUIZ CELESTINO

TADEU JOSE TERRA BAIRRAL
TARCIANO FURTADO GUIMARAES
TEREZINHA DE FATIMA SILVA SIQUEIRA
THALVANI MIRANDA ROSSI
THIAGO ARAGAO DE BARROS ANTUNES
THIAGO CESAR MORAES DA SILVA
THIAGO DE AZEREDO SANT ANA
THIAGO DE SOUZA REZENDE
THIAGO FERREIRA VIANA

THIAGO GONCALVES SIGAIA
THIAGO MARQUES PINTO

THIAGO NASCIMENTO NICOLAU
THIAGO RAMOS DA SILVA

THIAGO REIS DE SOUZA

THIAGO RODRIGUES CORTAT
THIERIS LYRIO ANDRADE
UEBISON NATES COELHO
VAGNER DUARTE DETONI
VALDENIR ORCAI FIALHO
VALDINEA DOS SANTOS ANDRADE
VALMIR RIBEIRO JUNIOR
VERTULINO FARIA LEAL

VICTOR DE OLIVEIRA MERLIM
VILMAR AGUIAR

VINICIUS ALVES FONSECA
VINICIUS BATALHA PEREIRA
VINICIUS NICOLAU DE FARIA
VITORIO MAIA FRAGOSO

VIVIANE DE ALMEIDA RIBEIRO
WAGNER CABREIRA TERRA
WALACE FERREIRA DOS SANTOS
WALACE GOMES DE OLIVEIRA
WALACE MONTEIRO DA SILVA
WALDEIR RIBEIRO RAMOS
WALDINEI HELIANO BENEDITO DOS SANTOS
WALDIRLEI DA SILVA VIEIRA
WALLACE DOS SANTOS RIMES
WALLAS DA SILVA GOMES
WALTER LEAL SERRAO
WANDELBER LIMA DE OLIVEIRA
WANDERSON DA SILVA RIBEIRO
WEDSON ARAUJO DE OLIVEIRA
WEDSON MAURO VENTURA
WELIGTON FERREIRA AZEVEDO
WELINGTON SILVA BORGES
WELLINGTON GUIMARAES DO COUTO
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3187235
3187259
3187260
3187569
3187843
3187910
3188203

WENDEL BELGOME FERREIRA
WENDEL DOS SANTOS LEAL
WENDEL SILVA DE AZEVEDO
WILIANS TERRA LAGRIMANTE
WILLIANS FREITAS STOLLER
WILSON ANDRE BERNARDO SILVA
YURY MALAFAIA GOMES FERREIRA

LEIA-SE:

Motorista de Carro

Inscricao
3000287
3000536
3000550
3000792
3000822
3001036
3001140
3001164
3001267
3003240
3003203
3003367
3003410
3003811
3004244
3004268
3004293
3004992
3005066
3005972
3005984
3006034
3006137
3006423
3006459
3006484
3007040
3007210
3007233
3007427
3007683
3009412
3009461
3009576
3009606
3010608
3010657
3010669
3010888
3011893
3014020
3014614
3014924
3015140
3015163
3015291
3015357

nome

ADAO ABREU DO CABO

ADELSON QUEIROZ CLER

ADEMAR DESOUSA BORGES
ADENILSON LEITE CAMPOS
ADENIR DE SOUZA RAMOS
ADILSON FARIA DE SOUZA
ADILTON TAVARES CUSTODIO
ADINALDO DE ARAUJO MEDEIROS
ADRIAN DANGELO ROCHA
ADRIANO ALEMIDA DOS SANTOS
ADRIANO PEREIRA DE MELLO
ADSON DE ARAUJO CAMPOS
AECIO MONTEIRO

ALAIR FAUSTINO

ALBERTO OLIVEIRA BERCOT
ALBERTO TAVEIRA DOS SANTOS
ALCEU DAVI LIMA VIEIRA NASCIMENTO
ALDENIR SOREANO RODRIGUES
ALENCAR NETO CARDOSO HIGINO
ALESSANDRO AZEVEDO DA SILVA
ALESSANDRO CAGIANO CORDEIRO
ALESSANDRO DE SOUZA GONCALVES
ALESSANDRO PINHEIRO FIALHO
ALEX SANDRO SILVEIRA ARAUJO
ALEX SANTIAGO RODRIGUES
ALEXANDE MOTA PINHEIRO
ALEXANDRE IEDO DOS SANTOS
ALEXANDRE SILVA ABREU
ALEXANDRE SOARES COELHO
ALEXSANDRO MENDES DE SOUZA
ALICIO CLARO FILHO

ALLAN PIMENTEL MIRANDA

ALMIR CAMPOS FERREIRA

ALTAIR GOMES LIBERATORI
ALTAMIRO DE SOUZA SIQUEIRA
AMARILDO DIAS FERNANDES
AMARILDO RIBEIRO LOPES

AMARO ALVES PESSANHA
AMILTON DE ARAUJO VIEIRA

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DEBOSSAN GAMES
ANA PAULA FELIX GARCIA
ANACLETO JUNIOR DA COSTA ECCARD
ANDERSON CARVALHO SANCHES
ANDERSON FRANCISCO LEONEL
ANDERSON GUALBERTO ROHEM
ANDERSON MOREIRA DA SILVA
ANDERSON SIQUEIRA PINTO
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3015394 ANDERSON WON HELD SARAIVA 10 6 4 Regular
3015461 ANDRE ALMEIDA GODINHO 14 8 6 Regular
3015783 ANDRE LUIS PEREIRA SILVEIRA 16 8 8 Regular
3015990 ANDRE MAURICIO DE CARVALHO 14 7 7 Regular
3017615 ANDRESSA DOS SANTOS GURGEL 10 6 4 Regular
3018917 ANGELO CORREA DE FREITAS 15 8 7 Regular
3018929 ANGELO DE ALENCAR SCRAMIGNON LEITE JUNIOR 15 7 8 Regular
3019119 ANILSON RANGEL DE AZEREDO 13 7 6 Regular
3019168 ANIZIO DE SOUZA BRUM 10 4 6 Regular
3019934 ANTONIO CARLOS MOREIRA NOGUEIRA 14 9 5 Regular
3019960 ANTONIO CARLOS NEVES 12 8 4 Regular
3020171 ANTONIO DE PADUA DA MOTTA TEIXEIRA 9 4 5 Regular
3020237 ANTONIO DE PADUA RAIMUNDO PINHEIRO 9 4 5 Regular
3020286 ANTONIO FARIA THOMAZ 5 1 4 Regular
3020468 ANTONIO JOSE DE SOUZA ASSIS 14 8 6 Regular
3020500 ANTONIO LEANDRO BAETA VIANNA 15 8 7 Regular
3020547 ANTONIO MARCIO FERREIRA DOS SANTOS 14 8 6 Regular
3020596 ANTONIO MARCOS FERREIRA MAGALHAES 13 8 5 Regular
3020675 ANTONIO MENDONGA 7 3 4 Regular
3021023 ARANGOLE DA SILVA ZANATA 16 9 7 Regular
3021084 AREOVALDO DE ANDRADE E SILVA 15 9 6 Regular
3021175 ARIANA CORREA GONCALVES 11 7 4 Regular
3021400 ARINETE MOREIRA DA SILVA 16 7 9 Regular
3021643 ARMANDO BERSACULA DE AZEVEDO 14 7 7 Regular
3021734 AROLDO CEZAR LUGAO 9 6 3 Regular
3021795 ARTHUR COELHO GUEDES 17 9 8 Regular
3021898 ARY CELIO CRETTON PEREIRA 9 6 3 Regular
3022052 ATYLA DE SOUZA TAVELA 14 7 7 Regular
3022167 AURELIO FIGUEIRA FERREIRA 14 9 5 Regular
3022283 AYRTON POUBEL MARQUES 15 9 6 Regular
3023445 BRENO DE SOUZA RODRIGUES 14 8 6 Regular
3024231 BRUNNO DO COUTO BARBOZA 10 5 5 Regular
3024346 BRUNO ALVIM GONCALVES 16 9 7 Regular
3024371 BRUNO ANTONIO FERREIRA GONGALVES 15 10 5 Regular
3024530 BRUNO DA SILVA CAIRES 15 7 8 Regular
3024772 BRUNO GOMES DOS SANTOS 15 8 7 Regular
3024917 BRUNO MUNIZ PIMENTEL 9 6 3 Regular
3025077 BRUNO SENTINELI DE OLIVEIRA 13 7 6 Regular
3027335 CARLOS ALBERTO BRAGA DE POINTIS 12 5 7 Regular
3027360 CARLOS ALBERTO CHICRALLA JUNIOR 10 8 2 Regular
3027682 CARLOS ALEXANDRE MACHADO SILVA 14 7 7 Regular
3027694 CARLOS ALEXANDRE SOARES DO NASCIMENTO 11 5 6 Regular
3027827 CARLOS ANTONIO LARA CHIAPINI 9 3 6 Regular
3027906 CARLOS AUGUSTO ROSA PEREIRA 18 10 8 Regular
3027920 CARLOS CESAR ORCAY 10 4 6 Regular
3028017 CARLOS EDUARDO ANTUNES ALVARENGA 15 7 8 Regular
3028110 CARLOS EDUARDO LOPES DE LIMA 12 7 5 Regular
3028170 CARLOS EDUARDO RUBIM MACIEIRA 17 9 8 Regular
3028224 CARLOS EMYDIO MOURAO ORNELLAS 16 8 8 Regular
3028315 CARLOS HENRIQUE BARROS MORAES 15 8 7 Regular
3028443 CARLOS HENRIQUE MOREIRA ROCHA 10 4 6 Regular
3028522 CARLOS JOSE BRAGA VIEIRA 12 8 4 Regular
3028560 CARLOS JOSE MENDES DA SILVA 10 7 3 Regular
3028613 CARLOS LAERCIO PEGORIM 15 9 6 Regular
3028716 CARLOS MAGNO GOMES FERREIRA 12 7 5 Regular
3028856 CARLOS ROBERTO BARBOSA DAVID 12 7 5 Regular
3028911 CARLOS ROBERTO NATIVIDADE DE OLIVEIRA 12 7 5 Regular
3029125 CARLOS WILSON DE OLIVEIRA SANTAREM 12 7 5 Regular
3030061 CASSIANO GRIPPA SCHETTINO 15 10 5 Regular
3030127 CASSIO ELIAS DE OLIVEIRA 15 8 7 Regular
3031156 CELSO LUIS DE SOUZA 11 8 3 Regular
3031946 CINARA CAMPOS SOUTO 18 10 8 Regular



3032987
3034698
3034807
3034960
3035009
3035022
3035307
3035319
3035587
3035836
3035897
3035903
3037596
3037687
3037742
3037808
3037857
3039179
3039702
3039714
3039799
3041484
3041630
3041940
3042040
3043006
3043432
3043444
3043870
3045052
3045878
3046019
3046184
3046226
3046305
3046664
3046676
3046706
3046720
3046895
3046950
3047073
3047218
3047930
3048030
3048170
3048661
3049628
3049999
3051283
3051313
3051453
3051465
3051714
3051817
3052688
3053401
3053681
3054119
3054480
3054697
3054727

CLAUDENYR DA ROCHA CORDEIRO
CLAUDINEI NUNES PEREIRA
CLAUDIO CESAR GOMES DE SOUZA
CLAUDIO JOSE MACHADO OLIVEIRA
CLAUDIO MAX GALDINO FERREIRA
CLAUDIO NEI VELASCO COSTA
CLEDEMILSON VEIGA CORDEIRO
CLEDIOMAR DE SOUZA ALVES
CLEIDINEY DINIZ PESSANHA
CLEYDSON DA SILVA

CLIMARIO DA SILVA GUEDES
CLODOALDO COSTA DE SOUZA
CRISTIANO ALVARO MELLO DA COSTA
CRISTIANO DA SILVA SOARES
CRISTIANO DE SOUZA RIBEIRO
CRISTIANO LEAL DUARTE
CRISTIANO OLIVEIRA DA SILVA
DALMO SANTIAGO DE SOUZA
DANIEL DE OLIVEIRA PEIXOTO
DANIEL DE OLIVEIRA VARGAS
DANIEL GARCIA ALVES

DANILO DA SILVA FIGUEIRA

DANILO ZACHARIAS CONSTANCIO
DAVI DOS SANTOS BRUM

DAVID FELIPE SILVA DE FREITAS
DECIO FAVARO WERNECK

DELCO MAGALHAES RIGUES
DELEON SANTANA DE OLIVEIRA
DENIR DE ANDRADE

DIEGO SANTIAGO DA SILVA

DIRLEY DOS SANTOS OLIVEIRA
DOREN EDISON MENEZES ARRUDA
DOUGLAS DE OLIVEIRA MACHADO ORCAY
DOUGLAS JOSE RABELLO DA SILVA
DOUGLAS RABELLO LANDEIRA
EBIO MAXIMILIANO VITTA CARBUTT
EDELMAR DE OLIVEIRA CORREA
EDEMILSON LEMOS DA SILVA

EDER CARLOS DA CUNHA SILVA
EDGARD FARIA DE OLIVEIRA
EDIGAR CRETTON BARROS JUNIOR
EDILBERTO DA SILVA DE MORAES LIMA
EDILSON JOSE FERREIRA
EDNALDO JOAQUIM JORGE

EDSON CARLOS DA SILVA SANTOS
EDSON THOMAZ DA SILVA FILHO
EDVAN DE SA MARQUES

ELCIO DUARTE DEFANTI JUNIOR
ELI DOMINGOS DA SILVA

ELIAS DA SILVA JUNIOR

ELIAS FULGENCIO TEIXEIRA PEREIRA
ELIEL CARVALHO

ELIEL FERREIRA DE SOUZA

ELIEZIO GOMES DE OLIVEIRA
ELIONES CARDOSO

ELIVALDO MEZENTIER JORGE
ELIZEU DE JESUS DA SILVA MOREIRA
ELSO TEIXEIRA DOS SANTOS
EMERSON MONTEIRO DA SILVA
ENEAS FERREIRA INACIO

ENILSON NASCIMENTO DE SOUZA
ENIVALDO NUNES LOURENCO
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3055379
3055800
3055884
3055926
3056852
3057388
3058289
3058356
3058423
3058484
3058538
3058617
3058850
3058952
3058988
3059208
3059221
3059970
3060016
3060697
3060752
3060958
3062773
3062955
3062979
3063285
3064241
3064514
3064551
3064575
3065002
3065180
3065464
3065580
3065968
3066092
3066730
3066742
3066912
3067187
3067266
3067539
3067540
3067709
3068349
3068416
3068581
3068799
3069070
3069202
3069214
3069240
3069263
3069299
3069305
3069317
3069512
3069718
3071154
3072225
3072237
3072330

ERIK CARDOSO LOPES
ERONILSON LISBOA SILVEIRA
ESTEFANIO GARCIA CURTY
ESTEMIR CONSTANT

EVANDO PICANCO MORENO
EZEQUIAS GONCALVES BARBOSA
FABIANO ARRUDA DE OLIVEIRA
FABIANO CONSTANCIO LOBO
FABIANO DA SILVA PONTES
FABIANO DE SIQUEIRA PEREIRA
FABIANO FERNANDES FONSECA
FABIANO SOARES COSTA

FABIO DA PAIXAO MOTA

FABIO DE MIRANDA DAVID

FABIO DE SOUZA CASSIMIRO
FABIO JESUS DOS SANTOS

FABIO JOSE MENEZES

FABRICIO DA COSTA PAGES
FABRICIO DE JESUS CARPANEDO
FELIPE ALVIM DE LIMA

FELIPE DA SILVA RODRIGUES
FELLICYANO AVELAR DE CARVALHO MOURA
FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA
FERNANDO PAULINO DA SILVA JUNIOR
FERNANDO RIBEIRO DA CUNHA
FILIPE MAGACHO ALENCAR
FLAVIO ANTONIO VITIPO MUNIZ
FLAVIO RAMOS MENDONCA
FLAVIO SILVA DE QUEIROZ
FLAVIO SILVA DOS SANTOS
FRANCIMAR ANDRADE VIEIRA
FRANCIO CARVALHO DE AZEVEDO
FRANCISCO DA SILVA FERREIRA
FRANCISCO FERREIRA DIAS
FRANKLIN DE MELLO MATTOS
GABRIEL AMARAL FERREIRA
GEAN LUIS DA MOTA PINHEIRO
GEAN MARCOS PEREIRA DA SILVA
GEFFERSON ALVES DA SILVA
GELSON DA SILVA FERREIRA
GENECI CORREIA DE ARAUJO
GENORTON RODRIGUES DA SILVA
GEOMAR DE SOUZA TERRA
GEOVANE RODRIGUES

GETRO OLIVEIRA FERNANDES
GETULIO PEREIRA DA SILVA
GEZIO LUIZ SENTINELLA
GILBERTO FERREIRA

GILCIMAR BRAGA RIBEIRO
GILMAR BRUM DE OLIVEIRA
GILMAR DA SILVA DIAS

GILMAR MACHADO MEIRA

GILMAR PARREIRA DO NASCIMENTO
GILMAR RAMOS FELIPE.

GILMAR REIS MARQUITO

GILMAR SARDELA MOTA

GILSON GEREMIA SALDANHA
GIOVANI COLELHO BARROS
GLAUCO LEITE DA SILVA
GUILHERME GOMES SAMPAIO
GUILHERME JOSE MOTA PINTO
GUILHERME PEREIRA DA SILVA
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10
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Regular
Regular
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Regular
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Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
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Regular
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Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
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Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular



3072523
3072705
3072778
3072780
3072810
3072894
3072950
3073461
3073515
3073953
3074040
3074076
3074167
3074337
3074349
3074416
3074544
3074672
3075056
3076905
3077302
3077910
3078768
3078823
3079141
3079232
3079750
3081275
3081329
3082449
3082759
3082851
3083107
3083223
3083340
3083533
3083715
3083764
3083983
3084859
3084872
3084884
3085086
3085116
3085165
3085335
3085359
3085610
3085621
3085864
3086420
3086583
3086625
3086789
3086960
3087435
3087447
3087575
3087599
3087617
3087630
3087903

GUSTAVO DE SOUZA VELASCO
GUTEMBERG XAVIER ALVES

HAMILTON LEANDRO DE FARIA
HAMILTON MACHADO VALERIOTE JUNIOR
HAMILTON SOUZA DA FONSECA
HAROLDO REZENDE CONSTANCIO
HEBERT DA SILVA ALVES

HELIO MARCOS FERREIRA DA SILVA
HELIO VIEIRA FILHO

HERCULES ESTEPHANELI DO PRADO
HERIVELTO GONGALVES BARBOSA
HERMANES JOSE LOPES JUNIOR
HERNANE THOME CARLOS

HIGO ANTUNES ALVARENGA

HIGO LEITE DA SILVA

HILDO TEIXEIRA PULARIO

HUDSON TAVARES RODRIGUES DA SILVA
HUGO NUNES DE CARVALHO

IGENESIO PEREIRA MARINHO

ISAIAS MIRANDA VITIPO

ITHALLO HENRIQUE BOECHAT ROHEM PEREIRA

IVOMAR FINGOLO SOARES
JAILTON DO COUTO BATALHA
JAIME MENDES PINTO

JAMILDO GUIMARAES FARIA
JAMILSON MOTA NOGUEIRA
JANDES GONGALVES RODRIGUES
JASIEL DO COUTO SIAS

JEAN BARCELLOS DE SOUZA
JHONATTAN BARBOSA RAMOS
JOANDERSON GONZAGA

JOAO ANTONIO FIGUEIRA

JOAO CARLOS DOS SANTOS
JOAO GABRIEL VALERIOTE MONTEIRO
JOAO MARCELO SOBRINHO DE SOUZA
JOAO PAULO DA SILVA MOURA
JOAO PEDRO PEREIRA DA SILVA
JOAO ROBERTO DA SILVA
JOAQUIM MAIA FIGUEIRA JUNIOR
JOHN KEYNE DA SILVA CARDOSO
JOHNATAN SOARES PEREIRA
JOHNIS NORONHA RAMOS

JONAS DIAS DA VEIGA

JONAS FREITAS BORGES

JONAS GOMES DA SILVA
JONATHAN VIANA OLLIVIER

JONIS MARCOS BATISTA DA HORA
JORGE DA SILVA ALMEIDA

JORGE DE SOUZA GOULART
JORGE LUIZ ALEXANDRE ONOFRE
JOSE ALAXANDRE DA SILVA OLIVEIRA
JOSE ANTONIO DA SILVA ALBINO
JOSE ANTONIO LOPES MORAES
JOSE AUGUSTO HASSEL DE AVILA
JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR
JOSE DE ARIMATHEA DA SILVEIRA
JOSE DE ASSIS DE OLIVEIRA PAULINO
JOSE EDUARDO LOPES MORAES
JOSE ELIAS AZEVEDO PEREIRA
JOSE EUGENIO BON FRAUCHES
JOSE EUGENIO PINHEIRO JUNIOR
JOSE GERALDO DE SOUZA NERI

15
15
13
15
12
11
15
17
15
16
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14
13
12
16

11
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10
16
14
13

13
14
14
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Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Deficiente
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
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Regular
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Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
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Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
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3087964
3087990
3088075
3088166
3088221
3088269
3088312
3088397
3088439
3088488
3088531
3088555
3088725
3088750
3088774
3089006
3089080
3089134
3089213
3089225
3089249
3089286
3089304
3089353
3089390
3090057
3091141
3091347
3091578
3091633
3092078
3092091
3092121
3094312
3094488
3094816
3094968
3094970
3095500
3098410
3098962
3099462
3099840
3100440
3100490
3100506
3100518
3100580
3100609
3100610
3101717
3100944
3100968
3101985
3102023
3102035
3102485
3102564
3102590
3102620
3102795
3105103

JOSE GOMES DE SOUZA NETO
JOSE GONCALVES PINHEIRO

JOSE INALDO GURGEL JUNIOR
JOSE JUNIOR DE ARAUJO

JOSE LEONCIO DRUMOND SOUZA
JOSE LUIS BENEDITO BERNARDINO
JOSE LUIZ ALVES DE OLIVEIRA
JOSE LUIZ MARINHO RIBEIRO

JOSE LUIZ NAVEGA DOS SANTOS
JOSE MANOEL DA SILVA MOREIRA
JOSE MARCIO DE SOUZA

JOSE MARCIO LEMES RODRIGUES
JOSE MAURO LIMA VIDAL

JOSE MESSIAS SENTINELI DE LIMA
JOSE MOREIRA BLANC

JOSE RENATO DA SILVA MACHADO
JOSE RENATO LOPES VIEIRA

JOSE RENATO RODRIGUES FRANCO

JOSE RICARDO LOMBA TOSTES JUNIOR

JOSE RICARDO PAVAM SCHIMITH
JOSE RICARDO RONZE DA SILVA

JOSE ROBERTO DOS SANTOS RODRIGUES

JOSE ROBERTO PINTO DA SILVA
JOSE RODRIGUES DE SOUZA
JOSE SERGIO CRUZ FLORENGO
JOSELIAS LUCIO ATANASIO
JOSIEL SANTOS GONCALVES
JOSIMAR DA SILVA ANDRADE
JOSLAN SARDELA ANTUNES
JOSUE GONCALVES DA SILVA
JUAREZ ARAUJO DE PAULA
JUAREZ DE AZEREDO ROCHA
JUAREZ MARQUES

JULIANO CESAR FARIA DA SILVA
JULIANO XAVIER LUZ

JULIO CRESPO JUNIOR

JUNIOR BRASIL

JUNIOR CESAR DE SOUZA SILVA
JUVENIL ANDRADE VIEIRA
KENNEDY MARQUES DA COSTA
KLEBER COSTA DOS SANTOS
LAMOUNIVAR DE SOUZA ANIBAL
LAUDECY BASTOS SILVESTRE
LEANDRO CARNEIRO DA SILVA
LEANDRO DA COSTA PERRU
LEANDRO DA SILVA

LEANDRO DA SILVA BAPTISTA
LEANDRO DO COUTO BARBOZA
LEANDRO DUARTE SOUZA
LEANDRO FERNANDES MARINHO
LEANDRO LIMA MACEDO
LEANDRO SENTINELI DE OLIVEIRA
LEANDRO SILVA MACHADO
LEOMIR DOMINGUES CAMACHO

LEONARDO ALEXSANDER GONGCALVES DOMINGUES

LEONARDO AMARAL DE PAULA
LEONARDO JOSE VITIPO DA SILVA
LEONARDO MACHADO VELLASCO
LEONARDO MARTINS DIAS
LEONARDO MOLINA CUNHA
LEONARDO SIQUEIRA ROSA
LINDEMBERG FERREIRA DA SILVA
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12
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10
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18
16
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11
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3109054
3109066
3109273
3109303
3109420
3109431
3110810
3111346
3111371
3111425
3111474
3111504
3111929
3111991
3112030
3112156
3112168
3112259
3112272
3112363
3112375
3112417
3112624
3112806
3112855
3112880
3113124
3113768
3113800
3113847
3113884
3114270
3114359
3114426
3114487
3115790
3115996
3116058
3116174
3116370
3116551
3116575
3118079
3118390
3118444
3118470
3118663
3119114
3119205
3119278
3119400
3119485
3119497
3119503
3119576
3119590
3119692
3120372
3131357
3131412
3131850
3133810

LUCIANO CONCEICAO DE SOUZA
LUCIANO CORREIA ROCHA

LUCIANO GABRI LEITE

LUCIANO GOMES DA CRUZ

LUCIANO MONTEIRO DA SILVA

LUCIANO MORENO FERREIRA

LUCIO MAURO REIS ALVIM

LUIS CARLOS FERNANDES MASCOTO
LUIS CARLOS MORENO FERREIRA

LUIS CLAUDIO CARDOSO RAMADA

LUiS CLAUDIO FAVARO

LUIS FABIANO DE MENEZES SANTIAGO
LUIZ ANTONIO ROCHA

LUIZ CARLOS BRUNO DA ROCHA

LUIZ CARLOS DE JESUS CUNHA

LUIZ CARLOS MARNE

LUIZ CARLOS MENDES PINTO

LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA

LUIZ CLAUDIO NEPOMUCENO SANTOS
LUIZ FERNANDO DA SILVA RANGEL

LUIZ FERNANDO DE CARVALHO CURTY
LUIZ FERNANDO DOS SANTOS DE SOUSA
LUIZ HELENO MATIAS

LUIZ RICARDO DUTRA GENCIANO

LUIZ ROGERIO CORREA

LUIZ ROGERIO MENDES RUFINO
LUTERO BASSON

MAGNO VERLY SILVA

MAICOM GONGCALVES PY

MAICON OLIVEIRA SILVA

MAIKO TAVARES DE MELLO

MANOEL HENRIQUE AZEVEDO CUNHA
MANOEL LUIZ MARINHO DA CUNHA
MANOEL MOREIRA FILHO

MANOEL THEOFILO DE SOUZA NETO
MARCELO ARAUJO BOECHAT

MARCELO DE OLIVEIRA LIMA

MARCELO DOS SANTOS LIMA.
MARCELO LEAL FARIA

MARCELO PINTO FERRAZ

MARCELO SILVA RODRIGUES

MARCELO SIVIRINO MARINHO
MARCIANO PERES FERNANDES DE ARAUJO
MARCILIO PEREIRA MORAES

MARCIO AGUIAR MOTA

MARCIO ANTONIO BORGES DA SILVA
MARCIO GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA
MARCO ANTONIO CARVALHO DE SOUZA
MARCO ANTONIO DE MATOS GONGCALVES
MARCO ANTONIO GOMES FERNANDES
MARCO ANTONIO TEIXEIRA ROSA
MARCO AURELIO FERNANDES DE OLIVEIRA
MARCO AURELIO FIGUEIREDO

MARCO AURELIO FRANCISCO

MARCO AURELIO LINO GONCALVES
MARCO AURELIO RODRIGUES

MARCOS ANTONIO CAZEMIRO DE SOUZA
MARCOS VINICIUS SANCHES DA SILVA
MARIO LUIS FARIA TROTTA

MARIO OZEIAS PEREIRA BARROS
MARKSON APARECIDO DE PAULA
MAURICIO ANDRADE BRAZOLA

11
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17
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10
11
15
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15
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12
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3133913 MAURICIO GONCALVES 10 7 3 Regular
3133937 MAURICIO JERONIMO BRUNO 18 10 8 Regular
3134012 MAURICIO SARAIVA RUBIM 10 7 3 Regular
3134061 MAURO CESAR FRIAES DOS SANTOS 13 7 6 Regular
3134188 MAX DOS SANTOS XAVIER 17 10 7 Regular
3134346 MAXWELL PINTO DE CARVALHO 11 7 4 Regular
3134504 MAYCON DE AZEVEDO OMECIAS 17 10 7 Regular
3134577 MAYCON GILLIARD WANGARGES ROSA DOS SANTOS 15 7 8 Regular
3135326 MICHEL GRANJA GUALBERTO 10 6 4 Regular
3135715 MICHELLE COUTINHO MONNERAT 13 8 5 Regular
3136150 MIGUEL FERREIRA MULIN 14 9 5 Regular
3138583 MOZAI DA SILVA LIMA 13 9 4 Regular
3138686 MURILO AMERICO MORAES 11 6 5 Regular
3140140 NEI DA SILVA ARAUJO 16 8 8 Regular
3140462 NELIO MIRANDA DE MEIRELES 19 10 9 Regular
3141259 NEUZENI DOS SANTOS SILVA 19 10 9 Regular
3142197 NIVALDO CARDOSO CONSTANCIO 10 4 6 Regular
3142768 ODEILSON SILVEIRA ARAUJO 15 10 5 Regular
3143141 OSEAS DUARTE FERREIRA 13 7 6 Regular
3143165 OSEIAS CEZAR DOS SANTOS 16 9 7 Regular
3143219 OSIEL PAIVA DE ARAUJO 14 9 5 Regular
3143281 OSMARIO MARIANO DA SILVA 3 1 2 Regular
3143372 OTAVIO FERREIRA FERNANDES 15 10 5 Regular
3146245 PAULO AUGUSTO FERNANDES DE SOUZA 9 6 3 Regular
3146361 PAULO CESAR CORREA AGUIAR 13 8 5 Regular
3146580 PAULO CLAUDIO VALLADAO FAGUNDES DE SOUZA 12 8 4 Regular
3146634 PAULO FARIA AZEREDO 18 9 9 Regular
3146646 PAULO FERNANDES RONZE CARREIRO 15 9 6 Regular
3146695 PAULO FERNANDO PARREIRA JACINTO 14 8 6 Regular
3146725 PAULO FERREIRA RODRIGUES 10 6 4 Regular
3146762 PAULO GOMES DA SILVA JUNIOR 14 8 6 Regular
3146841 PAULO JOSE EIRAS FERREIRA 16 8 8 Regular
3147006 PAULO RICARDO DA CRUZ DE OLIVEIRA 13 7 6 Regular
3147067 PAULO ROBERTO COUTO FRAUCHES 13 8 5 Regular
3147122 PAULO ROBERTO DUTRA FILHO 12 7 5 Regular
3147146 PAULO ROBERTO FERREIRA DA SILVEIRA 12 7 5 Regular
3147171 PAULO ROBERTO NOGUEIRA SILVA 8 3 5 Regular
3147262 PAULO ROGERIO PIMENTEL 10 5 5 Regular
3147481 PAULO SERGIO TEIXEIRA 5 2 3 Regular
3147500 PAULO TADEU BARBOSA DE SOUZA 9 5 4 Regular
3147596 PAULO VITOR LUGAO COELHO 14 9 5 Regular
3147936 PEDRO PAULO VIEIRA EIRAS JUNIOR 16 10 6 Regular
3147985 PEDRO ROGERIO DOS SANTOS ABREU 11 6 5 Regular
3148011 PEDRO XAVIER CONTANCIO 11 7 4 Regular
3150169 RAFAEL DE SOUZA BARCELOS 13 8 5 Regular
3150388 RAFAEL GONCALVES DE ALMEIDA 10 5 5 Regular
3150431 RAFAEL LANES JARDIM 13 8 5 Regular
3150467 RAFAEL MAIA DE AZEVEDO 16 10 6 Regular
3150650 RAFAEL TAVARES RIBEIRO 16 9 7 Regular
3151150 RAMIRO JOSE AFONSO DE FARIA 13 7 6 Regular
3151319 RAPHAEL DE ALMEIDA BENEDITO 13 9 4 Regular
3151370 RAPHAEL ECCARD ANDRE BASSON 12 5 7 Regular
3151526 RAPHAEL PACHECO GOMES 14 8 6 Regular
3152373 REGEM CARLOS LIMA SOUZA 14 8 6 Regular
3153171 REGINALDO LIMA DA SILVA 13 7 6 Regular
3153183 REGINALDO MORETH FERRAZ 16 10 6 Regular
3153353 REINALDO DOS SANTOS BUCKER 12 8 4 Regular
3154813 RENATO LUIS DA SILVA 6 2 4 Regular
3154849 RENATO OMECIAS RAMOS 11 5 6 Regular
3155210 RICARDO DE OLIVEIRA COELHO 11 7 4 Regular
3155301 RICARDO GRIPA BENEDITO 12 8 4 Regular
3155489 RILDO GONCALVES DA SILVA 14 9 5 Regular



3156111
3156860
3157243
3157292
3157553
3157607
3157735
3157760
3158181
3158259
3158284
3158363
3158430
3158600
3158820
3158960
3159276
3159318
3159392
3159574
3159677
3159719
3163231
3163656
3164211
3164260
3164739
3164776
3164843
3165914
3166311
3166621
3167030
3167091
3167121
3167182
3167212
3168356
3168496
3168538
3168680
3170818
3170831
3173182
3174083
3175634
3176262
3176705
3176821
3176950
3177011
3177096
3177138
3177230
3177357
3177485
3177497
3177540
3177746
3178430
3178532
3178921

RIVALNI GONCALVES TEIXEIRA
ROBERTO GOMES RIBEIRO
ROBSON RORIZ DE FREITAS
RODOLFO ASSIS O. ANDRADE
RODRIGO ARCHANGELO SCHELCK
RODRIGO CARDOSO DA SILVA
RODRIGO DA SILVA VOGAS
RODRIGO DE ANDRADE ALVIM
RODRIGO NOVATO PACHECO
RODRIGO RANGEL DE OLIVEIRA
RODRIGO RODRIGUES BASTOS
RODRIGO SILVESTRE DE JESUS
RODSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
ROGERIO ALEXANDRE DE JESUS
ROGERIO OLIVEIRA DA SILVA.
ROMARIO DA SILVA BARBOSA
RONALD DE OLIVEIRA NEVES

RONALD OLIVIER DE PAULA LIGIERO ALVIM

RONALDO ALVES
RONALDO RIBEIRO DA CUNHA
RONDINELY NEVES LESSA

RONEY BLANC SANCHES

ROSSINI DE PAULA

RUBENS PITTA DE CASTRO FILHO
SALAZAR GUARINO DA SILVA
SALVADOR SILVA DO SANTOS
SAMOELSO MACHADO PINTO
SAMUEL CELESTINO DE ALMEIDA
SAMUEL SANT'ANA SILVA
SANDRO RANGEL MARIANO
SAULO BRUM DE ALMEIDA

SAVIO SOUZA FRAUCHES GOMES
SEBASTIAO CLAUDIO PEREIRA BORGES
SEBASTIAO GOMES

SEBASTIAO JORGE DA SILVA
SEBASTIAO MARCOS SERGIO
SEBASTIAO MIGUEL JOSE

SIDEI GOMES FERNANDES

SIDNEI RODRIGUES PORTELA
SIDNEY MUNIZ FREITAS

SILAS SOUZA OLIVEIRA

SINVAL DA COSTA PINHEIRO
SIRLEI LUIZ CELESTINO

TADEU JOSE TERRA BAIRRAL
TARCIANO FURTADO GUIMARAES
TEREZINHA DE FATIMA SILVA SIQUEIRA
THALVANI MIRANDA ROSSI
THIAGO ARAGAO DE BARROS ANTUNES
THIAGO CESAR MORAES DA SILVA
THIAGO DE AZEREDO SANT ANA
THIAGO DE SOUZA REZENDE
THIAGO FERREIRA VIANA

THIAGO GONGCALVES SIGAIA
THIAGO MARQUES PINTO

THIAGO NASCIMENTO NICOLAU
THIAGO RAMOS DA SILVA

THIAGO REIS DE SOUZA

THIAGO RODRIGUES CORTAT
THIERIS LYRIO ANDRADE
UEBISON NATES COELHO
VAGNER DUARTE DETONI
VALDENIR ORCAI FIALHO

19
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13
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13
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Regular
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3179100
3180046
3183345
3183503
3183886
3183930
3183953
3184120
3184465
3184787
3185433
3185597
3185603
3185615
3185676
3185767
3185809
3185986
3186061
3186231
3186310
3186449
3186759
3186760
3186838
3186905
3187041
3187235
3187259
3187260
3187569
3187843
3187910
3188203

VALDINEA DOS SANTOS ANDRADE
VALMIR RIBEIRO JUNIOR
VERTULINO FARIA LEAL

VICTOR DE OLIVEIRA MERLIM
VILMAR AGUIAR

VINICIUS ALVES FONSECA
VINICIUS BATALHA PEREIRA
VINICIUS NICOLAU DE FARIA
VITORIO MAIA FRAGOSO

VIVIANE DE ALMEIDA RIBEIRO
WAGNER CABREIRA TERRA
WALACE FERREIRA DOS SANTOS
WALACE GOMES DE OLIVEIRA
WALACE MONTEIRO DA SILVA
WALDEIR RIBEIRO RAMOS
WALDINEI HELIANO BENEDITO DOS SANTOS
WALDIRLEI DA SILVA VIEIRA
WALLACE DOS SANTOS RIMES
WALLAS DA SILVA GOMES
WALTER LEAL SERRAO
WANDELBER LIMA DE OLIVEIRA
WANDERSON DA SILVA RIBEIRO
WEDSON ARAUJO DE OLIVEIRA
WEDSON MAURO VENTURA
WELIGTON FERREIRA AZEVEDO
WELINGTON SILVA BORGES
WELLINGTON GUIMARAES DO COUTO
WENDEL BELGOME FERREIRA
WENDEL DOS SANTOS LEAL
WENDEL SILVA DE AZEVEDO
WILIANS TERRA LAGRIMANTE
WILLIANS FREITAS STOLLER
WILSON ANDRE BERNARDO SILVA
YURY MALAFAIA GOMES FERREIRA
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